
CD Česká televize

Česká televize 
IČO: 00027383

a

Media Master, s.r.o. 
IČO: 29011191

Dohoda o uznání dluhu a splátkovém kalendáři

ČJBUDE DOPLNĚNO]

Předmět smlouvy: dohoda o uznání dluhu ze strany dlužníka, jejíž součástí je
splátkový kalendář

Cena:  Kč

Datum uzavření:



CD Česká televize

Dohoda o uznání dluhu a splátkovém kalendáři
(dále jen „Dohoda")

uzavřená podle ustanovení § 2053 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezí níže uvedenými smluvními stranami

Česká televize
100:00027383, DIČ:CZ00027383
se sídlem Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi
nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „Česká televize“)

a

Media Master, s.r.o.
IČO: 29011191, DIČ: CZ29011191
Mikuleckého 1309/4, 147 00 Praha 4
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 159759
zastoupena: , jednatelem
(dále jen „Dlužník")

Dále společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“.

I.
Uznání dluhu

1. Dlužník prohlašuje a činí nesporným, že ke dni uzavření této Dohody má vůči České 
televizi dluh ve výši  Kč. Dluh vznikl neuhrazením odměn za vysílání 
reklamy a sponzorských vzkazů, a to:
1.1. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 

sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 19100089 fakturou č. 
FVSP61-2190295 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

 která byla částečně uhrazena, neuhrazeno  Kč,
1.2. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání reklamy 

v České televizi č. 19100101 fakturou č. FVSP61-2190296 ze dne  na 
částku  Kč splatnou dne 

1.3. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro
sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 19100110 fakturou č. 
FVSP61-2190300 ze dne 9 na částku Kč splatnou dne

1.4. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro
sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 19100196 fakturou č. 
FVSP61-2190310 ze dne na částku Kč splatnou dne 

2



CD Česká televize

1.5. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 
sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 19110022 fakturou č. 
FVSP61-2190414 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

1.6. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání reklamy 
v České televizi č. 19110086 fakturou č. FVSP61-2190439 ze dne  na 
částku  Kč splatnou dne 

1.7. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání reklamy 
v České televizi č. 19110087 fakturou č. FVSP61-2190440 ze dne  na 
částku  Kč splatnou dne 

1.8. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 
sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 19110145 fakturou č. 
FVSP61-2190458 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

1.9. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 
sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 19110146 fakturou č. 
FVSP61-2190459 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

1.10. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 
sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 19110160 fakturou č. 
FVSP61-2190461 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

1.11. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 
sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 19110113 fakturou č. 
FVSP61-2190454 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

, která byla částečně uhrazena, k úhradě zůstává Kč,
1.12. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky umístění 

produktu v pořadech v televizním vysílání České televize č. 2010049 fakturou č. 
FVSP61-2200106 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

,
1.13. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 

sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 2010006 fakturou č. 
FVSP61-2200121 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

1.14. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 
sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 2010043 fakturou č. 
FVSP61-2200133 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

,
1.15. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 

reklamy v České televizi č. 2010061 fakturou č. FVSP61-2200137 ze dne 
 na částku  Kč splatnou dne 

1.16. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání
reklamy v České televizi č. 2010062 fakturou č. FVSP61-2200138 ze dne

 na částku  Kč splatnou dne 
1.17. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání

reklamy v České televizi č. 2010063 fakturou č. FVSP61-2200139 ze dne
 na částku  Kč splatnou dne 

1.18. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 
reklamy v České televizi č. 2010074 fakturou č. FVSP61-2200145 ze dne 

 na částku Kč splatnou dne 

3



CD Česká televize

1.19. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky umístění 
produktu v pořadech v televizním vysílání České televize č. 2020016 fakturou č. 
FVSP61-2200172 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

1.20. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 
sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 2020032 fakturou č. 
FVSP61-2200213 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

1.21. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 
reklamy v České televizi č. 2020042 fakturou č. FVSP61-2200222 ze dne 

 na částku  Kč splatnou dne 
1.22. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 

reklamy v České televizi č. 2020043 fakturou č. FVSP61-2200223 ze dne 
 na částku Kč splatnou dne 

1.23. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 
reklamy v České televizi č. 2020044 fakturou č. FVSP61-2200224 ze dne 

 na částku  Kč splatnou dne 
1.24. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 

reklamy v České televizi č. 2020050 fakturou č. FVSP61-2200226 ze dne 
 na částku 48.090,- Kč splatnou dne 

1.25. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 
reklamy v České televizi č. 2020073 fakturou č. FVSP61-2200229 ze dne 

 na částku  Kč splatnou dne 
1.26. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 

reklamy v České televizi č. 2020089 fakturou č. FVSP61-2200236 ze dne 
 na částku  Kč splatnou dne 

1.27. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky umístění 
produktu v pořadech v televizním vysílání České televize č. 2030009 fakturou č. 
FVSP61-2200252 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

1.28. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky umístění 
produktu v pořadech v televizním vysílání České televize č. 2030082 fakturou č. 
FVSP61-2200257 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

 která byla částečně uhrazena, neuhrazeno - Kč,
1.29. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky umístění 

produktu v pořadech v televizním vysílání České televize č. 2030114 fakturou č. 
FVSP61-2200279 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

, která byla částečně uhrazena, neuhrazeno  Kč,
1.30. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 

reklamy v České televizi č. 2030026 fakturou č. FVSP61-2200320 ze dne 
 na částku  Kč splatnou dne

1.31. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 
reklamy v České televizi č. 2030027 fakturou č. FVSP61-2200321 ze dne 

 na částku  Kč splatnou dne 
1.32. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 

reklamy v České televizi č. 2030029 fakturou č. FVSP61-2200322 ze dne 
 na částku  Kč splatnou dne 

1.33. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 
reklamy v České televizi č. 2030031 fakturou č. FVSP61-2200323 ze dne 

na částku  Kč splatnou dne 

4



CD Česká televize

1.34. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 
sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 2030050 fakturou č. 
FVSP61-2200324 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

1.35. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 
sponzorování pořadů a programů v České televizí č. 2030056 fakturou č. 
FVSP61-2200325 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

1.36. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání
reklamy v České televizí č. 2030070 fakturou č. FVSP61-2200327 ze dne

 na částku  Kč splatnou dne 
1.37. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání

reklamy v České televizi č. 2030072 fakturou č. FVSP61-2200328 ze dne
 na částku  Kč splatnou dne 

1.38. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání
reklamy v České televizí č. 2030073 fakturou č. FVSP61-2200329 ze dne

 na částku  Kč splatnou dne 
1.39. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 

sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 2030113 fakturou č. 
FVSP61-2200330 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

1.40. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 
reklamy v České televizi č. 2030028 fakturou č. FVSP61-2200341 ze dne 

 na částku  Kč splatnou dne 
1.41. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání

reklamy v České televizi č. 2030030 fakturou č. FVSP61-2200342 ze dne
 na částku  Kč splatnou dne 

1.42. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání
reklamy v České televizi č. 2030032 fakturou č. FVSP61-2200343 ze dne

 na částku Kč splatnou dne 
1.43. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání

reklamy v České televizi č. 2030035 fakturou č. FVSP61-2200345 ze dne
 na částku  Kč splatnou dne 

1.44. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání
reklamy v České televizi č. 2030071 fakturou č. FVSP61-2200354 ze dne

 na částku  Kč splatnou dne ,
1.45. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání

reklamy v České televizi č. 2030110 fakturou č. FVSP61-2200359 ze dne
 na částku  Kč splatnou dne 

1.46. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 
sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 2040031 fakturou č. 
FVSP61-2200421 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

1.47. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání
reklamy v České televizi č. 2040046 fakturou č. FVSP61-2200422 ze dne

 na částku  Kč splatnou dne ,
1.48. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání

reklamy v České televizi č. 2040068 fakturou č. FVSP61-2200423 ze dne
 na částku  Kč splatnou dne 

5



CD Česká televize

1.49. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 
reklamy v České televizí č. 2040069 fakturou č. FVSP61-2200424 ze dne 

 na částku  Kč splatnou dne 
1.50. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání

reklamy v České televizi č. 2040070 fakturou č. FVSP61-2200425 ze dne
 na částku  Kč splatnou dne 

1.51. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání
reklamy v České televizi č. 2040071 fakturou č. FVSP61-2200426 ze dne

 na částku  Kč splatnou dne 
1.52. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání

reklamy v České televizi č. 2040104 fakturou č. FVSP61-2200427 ze dne
 na částku  Kč splatnou dne 

1.53. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání
reklamy v České televizi č. 2050077 fakturou č. FVSP61-2200498 ze dne

 na částku  Kč splatnou dne 
1.54. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání

reklamy v České televizi č. 2050078 fakturou č. FVSP61-2200499 ze dne
 na částku  Kč splatnou dne 

1.55. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání
reklamy v České televizi č. 2050079 fakturou č. FVSP61-2200500 ze dne

 na částku Kč splatnou dne 
1.56. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání

reklamy v České televizi č. 2050085 fakturou č. FVSP61-2200505 ze dne
 na částku  Kč splatnou dne 

1.57. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání
reklamy v České televizi č. 2050086 fakturou č. FVSP61-2200506 ze dne

 na částku  Kč splatnou dne 
1.58. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání

reklamy v České televizi č. 2050092 fakturou č. FVSP61 -2200509 ze dne
 na částku  Kč splatnou dne 

1.59. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání
reklamy v České televizi č. 2060026 fakturou č. FVSP61-2200589 ze dne

 na částku  Kč splatnou dne , která byla částečně 
uhrazena, neuhrazeno  Kč,

1.60. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání
reklamy v České televizi č. 2090024 fakturou č. FVSP61-2200840 ze dne

 na částku  Kč splatnou dne 
1.61. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání

reklamy v České televizi č. 2090027 fakturou č. FVSP61-2200842 ze dne
 na částku  Kč splatnou dne  která byla částečně 

uhrazena, neuhrazeno Kč
1.62. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 

sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 20110059 fakturou č. 
FVSP61-2201178 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

1.63. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 
reklamy v České televizi č. 20110190 fakturou č. FVSP61-2201179 ze dne 

 na částku  Kč splatnou dne 

6



C ]  Česká televize

1.64. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 
reklamy v České televizi č. 20110191 fakturou č. FVSP61-2201180 ze dne 

 na částku  Kč splatnou dne ,
1.65. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 

reklamy v České televizi č. 20110192 fakturou č. FVSP61-2201181 ze dne 
 na částku  Kč splatnou dne ,

1.66. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky vysílání 
reklamy v České televizi č. 20110193 fakturou č. FVSP61-2201182 ze dne 

 na částku  Kč splatnou dne 
1.67. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky umístění 

produktu v pořadech v televizním vysílání České televize č. 2040072 fakturou č. 
FVSP61-2210035 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

, která byla částečně uhrazena, neuhrazeno  Kč,
1.68. odměny vyúčtované na základě uzavřené závazné objednávky pro 

sponzorování pořadů a programů v České televizi č. 2040074 fakturou č. 
FVSP61-2210133 ze dne  na částku  Kč splatnou dne 

2. Dlužník v souladu s ustanovením § 2053 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších právních předpisů, výslovně uznává svůj dluh specifikovaný včl.l. 
odst. 1 vůči České televizi (dále jen „Dluh"), a to co do důvodu i výše.

II.
Splátkový kalendář

1. Smluvní strany se dohodly, že Dlužník uhradí Dluh bezhotovostně bankovním 
převodem na účet České televize vedený u České spořitelny, a.s., č.ú. 1540252/0800, 
a to ve čtyřech splátkách dle níže uvedeného splátkového kalendáře:

1.1. první splátku ve výši  Kč (slovy:  
 korun českých) nejpozději ,

1.2. druhou splátku ve výši  Kč (slovy:  
 korun českých) nejpozději ,

1.3. třetí splátku ve výši  Kč (slovy:  
 korun českých) nejpozději 

1.4. čtvrtou splátku ve výši  Kč (slovy:  
 haléřů) nejpozději  

2. Splátka je uhrazena řádně a včas, jestliže je nejpozději v den splatnosti připsána na 
účet.

3. Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1931 občanského zákoníku výslovně 
sjednávají, že nesplní-li Dlužník některou splátku řádně a včas, má Česká televize 
právo na vyrovnání celé pohledávky a Dlužník tak bez dalšího ztrácí výhodu splátek.

4. Česká televize může od této dohody o splátkách odstoupit v případě, že dlužník nesplní 
řádně a včas své budoucí závazky vůči věřiteli, které se stanou splatnými po uzavření 
této dohody.

7



CD Česká televize

5. V případě ztráty výhody splátek nebo odstoupení od této dohody smluvní strany 
sjednávají smluvní pokutu ve výší  denně z dlužné částky ode dne prodlení do 
zaplacení. Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy České televize.

III.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoli změna této Dohody může být sjednána výlučně 
a pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami na téže listině.

2. Smluvní strany dále uvádějí, že zvyklostí ani zavedená praxe stran nemají přednost 
před ustanoveními této Dohody ani před ustanoveními zákona.

3. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že poté, co byl návrh této Dohody či jejího 
dodatku po podpisu jednou ze Smluvních stran předložen k podpisu druhé Smluvní 
straně, vylučuje se přijeti daného návrhu druhou stranou s dodatkem nebo odchylkou.

4. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení Dohody čí k jeho části podle zákona jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení Dohody čí její 
částí je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez 
dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání Dohody a nebude mít žádný vliv na 
platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání Dohody. Smluvní strany se 
zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné 
ustanovení čí jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a 
jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný a/nebo co nejvíce podobný 
nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl Dohody zůstal zachován.

5. Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v této Dohodě označeny žlutou 
barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná 
ze Smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany 
oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této 
Dohody, s výjimkou informaci:

a) které Česká televize sama v obvyklém rozsahu sděluje třetím osobám 
v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí, a/nebo propagací svého 
programového obsahu, k němuž se vztahuje tato Dohoda, a/nebo v souvislosti 
se svou propagací;

b) které Smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu;

c) které Smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným 
spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti.

6. Tato Dohoda bude Českou televizí uveřejněna postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, s tím, že informace označené žlutou barvou budou znečítelněny.

7. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Dohodu pozorně přečetly, že její obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jím nejsou známy žádné důvody, pro které by nemohla být 
Smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly její neplatnost. Na znamení toho, že s obsahem této 
Dohody bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že Dohoda nebyla 
uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojuji Smluvní 
strany své podpisy.

8



CD Česká televize

8. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři 
obdrží Česká televize a jedno Dlužník.

V ................ dne......

x
Česká televize

Petr Dvořák, generální řediteli' *

9




